
ZARZĄDZENIE NR 354/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm. / oraz 
§ 13 pkt 2 i 3 uchwały Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2015r., ustalonym uchwałą
Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2015 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce Nr IV/46/2015 z dnia 
12 stycznia 2015r., Nr V/48/2015 z dnia 22 stycznia 2015r., Nr VI/83/2015 i Nr VI/85/2015 
z dnia 19 marca 2015r., Nr VII/138/2015 z dnia 16 kwietnia 2015r., Nr VIII/152/2015 z dnia 
07 maja 2015r., Nr IX/178/2015 z dnia 12 czerwca 2015r., Nr X/201/2015 z dnia 18 czerwca 
2015r., Nr XII/208/2015 z dnia 30 lipca 2015r. oraz Nr XIII/225/2015 z dnia 10 września 
2015r. przenosi się plan wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2015r., stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę 
Nr 12 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu oraz dyrektorom: Miejskiego Zarządu Budynków i Miejskeigo Zarządu 
Dróg.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 354/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 września 2015r. 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-19 800  

 0  

 19 800  

 0  

-1 200  

 0  

-19 800  

 1 200  

 19 800  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-19 800  

 0  

 0  

-1 200  

-19 800  

 1 200  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

754 

852 

-5 000  

-14 800  

 0  

 0  

 0  

-1 200  

-5 000  

-14 800  

 1 200  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75414 

75495 

85203 

-19 800  

 19 800  

-1 200  

 0  

-18 600  

 19 800  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -1 200   1 200   0   0   0   0   0  

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 0  
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 19 800   0   19 800   0   0   0   0   0  754 

 19 800   0   19 800   0   0   0   0   0  75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Id: 679C282A-27CF-4A9E-8F43-4ADEEE59AB2B. Przyjęty



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 354/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 września 2015r. 
 
 
Tabela Nr 6 
 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   0   0   0   0  

 0   0   0   0   0  600 

 68 000  

-68 000  

 68 000  

-68 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60015 

60016 

 0   0   0   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM  0   0   0   0  

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

 0  

Id: 679C282A-27CF-4A9E-8F43-4ADEEE59AB2B. Przyjęty



 
MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 354/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 września 2015r. 
 
 
Tabela Nr 7 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-19 800  

 19 800  

-19 800  

 19 800  

 0  

 0  

 0  

-19 800  

 19 800  

 0  

-19 800  

 19 800  

 0  

 0  

 0  

600 

754 

754 

 68 000  

-68 000  

-5 000  

-14 800  

 19 800  

 0  

 0  

-5 000  

-14 800  

 19 800  

 68 000  

-68 000  

 0  

 0  

 0  

60015 

60016 

75414 

75495 

75495 

-19 800  

 19 800  

-19 800  

 19 800  

 0  

 0  

WYDATKI OGÓŁEM   0   0   0  

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2015 R. 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 354/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 września 2015r. 

 
 

Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 

 

7 8 9 

Budowa ekranu akustycznego uzupełniającego przy ul. Krakowskiej na 
wysokości budynku nr 360. 

Budowa odcinka drogi oznaczonej w MPZPT: KDG1 i KDL2, po północnej 
stronie cmentarza komunalnego w Cedzynie - dok. projekt. 

Modernizacja lokali mieszkalnych - Zasób 

Dostosowanie klatki schodowej w budynku przy ul. Silniczna 11 do 
wymogów p.poż. 

Dostosowanie klatki schodowej w budynku przy ul. Rynek 14 do 
wymogów p.poż. 

Modernizacja sanitariatów w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 41 

Modernizacja sanitariatów w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 43 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

600 

600 

700 

700 

700 

700 

700 

60015 

60016 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

 68 000 

-68 000 

-4 069 

-241 

-68 

-133 

-529 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 
źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 68 000 

-68 000 

-4 069 

-241 

-68 

-133 

-529 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

a. 

a. 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zadania inwestycyjne drogowe 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1. 

1. 

I. 

II. 

A 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 7 8 9 

Modernizacja dachu i wejść do budynku przy Al. Na Stadion 48 

Wykonanie przyłączy wod-kan. do budynku przy ul. Wygoda 20 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Śniadeckich 1 

Modernizacja systemu wentylacji w budynku przy ul. Kołłątaja 4 

Modernizacja elewacji budynku przy ul. Planty 7 

Odwodnienie piwnic budynku i terenu nieruchomości przy ul. 
Ściegiennego 270D - dokumentacja projektowa 

Wentylacja sali studyjnej kina "Moskwa" w budynku przy ul. Staszica 5 

Dostosowanie budynku przy ul. Duża 9 do wymogów p.poż. 

Modernizacja pokrycia dachu budynku przy ul. Tartacznej 13 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

-424 

-227 

-133 

-54 

-103 

-7 

-31 

 6 700 

-681 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-424 

-227 

-133 

-54 

-103 

-7 

-31 

 6 700 

-681 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

1.6 

1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1.11 

1.12 

1.13 

1.14 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 
1 

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 354/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 września 2015r. 
 
Tabela Nr 12 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   0   0   0  -1 200   1 200   0   0   0  

3 

 0   0   0  -1 200   1 200   0   0   0  85203 

 0   0   0  -1 200   1 200   0   0   0  852 POMOC SPOŁECZNA 

 0   0   0  -1 200   1 200   0   0   0  ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

 0   0   0  -1 200   1 200   0   0   0  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

OŚRODKI WSPARCIA 
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